关于临沂市市本级 2024 年度国有建设用地
供应计划的公示

临沂市市本级 2024 年度国有建设用地供应计划已经临

沂市人民政府批复，现将计划内容予以公示：

临沂市市本级 2024 年度国有建设用地供应总量拟定为

26632 亩（附表）。按土地用途分：商服用地 825 亩，占 3.1%；

工矿仓储用地 14384 亩，占 54.01%；住宅用地 3357 亩，占

12.61%；公共管理和公共服务用地 2210 亩，占 8.3%；交通运

输用地 5791 亩，占 21.74%，水域及水利设施用地 65 亩，占

0.24%。按行政区域分：兰山区 7895 亩，占 29.64%；罗庄区

2028 亩，占 7.61%；河东区 2698 亩，占 10.13%；高新区 4304

亩，占 16.16%；沂河新区 5116 亩，占 19.21%；临港区 4591 亩，

占 17.24%。

临沂市市本级 2024 年度住宅用地供应总量拟定为 3357

亩。按行政区域分：兰山区 970 亩；罗庄区 345 亩；河东区

826 亩；高新区 522 亩；沂河新区 544 亩；临港区 150 亩。

临沂市自然资源和规划局

2024 年 3 月 22 日

附表

临沂市市本级 2024 年度国有建设用地供应计划表
单位：亩

各区 合计

用 途

商服用地
工矿仓储
用地

住宅用地
公共管理
与公共服
务用地

交通运输
用地

水域及
水利设
施用地

特殊用
地

保障性
安居工
程用地

租赁住
房用地

兰山区 7895 192 4897 970 0 0 314 1522 0 0

罗庄区 2028 0 1026 345 0 0 361 296 0 0

河东区 2698 270 791 826 0 0 714 97 0 0

高新区 4304 0 2473 522 0 0 224 1085 0 0

沂河新
区

5116 228 2386 544 0 0 469 1424 65 0

临港区 4591 135 2811 150 0 0 128 1367 0 0

总计 26632 825 14384 3357 0 0 2210 5791 65 0